
Hana K. (fabien) ID 5190 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 7:07

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE
  Dobrý den, vítám Vás na svých stránkách mimibazaru!!!:-)
  Prodávám zde oblečení po našich dětech a další drobnosti , které už nám neslouží a proto pouštím dál.......
 Dále neoprenové kalhoty na hubnutí s 2 letou zárukou :-)

  - na dotazy ohledně věcí, které se Vám líbí použivejte prosím ikonku informace nikoliv rezervace
  - většinou mám přístup na mail každý den takže Vám hned odpovím

  Platbu můžete prováďět buď to pomocí převodu, nebo složenkou. po domluvě lze i na dobírku ......
  - při připsání platby na účet (složenky) odeslání balíčku tentýž den
  - možný i osobní odběr (Zlín)

  - možnost prodloužení rezervace po předchozí domluvě, standartní délka je 7dní na platbu

  Č.ú. 230270698/0300
  Pokud zrovna nemáte penízky nic se neděje určitě se domluvíme........

  Maminky, pokud budete spokojené (a věřím, že budete), budu ráda za hodnocení:-))) Děkuji za respektování podmínek
Hanka

  Prodávám zde věci, které odpovídají mému popisu a osobnímu názoru. Na závady upozorňuji a je-li věc nošená - není NOVÁ!

  Poštovné: malý balíček dle tax pošty 37-, střední 43,- a velký 58Kč.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

